[image: ]
Администрация муниципального образования
«Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2021 г. № 45 -р
Об утверждении Перечня должностей, связанных с
коррупционными рисками, при назначении на которые
[bookmark: _GoBack]граждане и при замещении которых служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

	В соответствии с федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение)
2. Ознакомить служащих администрации МО «Котельское сельское поселение» с настоящим распоряжением
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации МО «Котельское сельское поселение» 			Е.Г. Смирнова

Приложение
к распоряжению
от 16.08.2021 № 45- р

Перечень
должностей, связанных с коррупционными рискам, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	Контрактный управляющий

	2
	Специалист по имуществу

image1.png

Администрация муниципального образования

«Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

16.08

.2021

г. №

45

-

р

Об утверждении Перечня должностей

, связанных с

коррупционными рисками,

при

назначении на которые

граждане

и

при

замещении

которых

служащие

обязаны

представлять

сведения о

своих доходах,

расходах,

об

имуществе и

обязательствах

имущественного

характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции»

РАСПОРЯЖАЮСЬ

:

1.

Утвердить прилагаемый

Переч

ень должностей, связанных с коррупционными

рисками,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах,

об имуществе и

обязательствах

имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

(Приложение)

2.

Ознакомить служащих

а

дминистрации

МО «Котельское сельское поселение»

с

настоящим распоряжением

3.

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации МО «Котельское сельское

поселение»

Е.Г. Смирнова

Администрация муниципального образования

«Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2021 г. № 45 -р

Об утверждении Перечня должностей, связанных с

коррупционными рисками, при назначении на которые

граждане и при замещении которых служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

 В соответствии с федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, связанных с коррупционными

рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

(Приложение)

2. Ознакомить служащих администрации МО «Котельское сельское поселение» с

настоящим распоряжением

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации МО «Котельское сельское поселение»    Е.Г. Смирнова